instalação e manutenção de maquinários/equipamentos como usinas concentradoras, tanques
criogênicos, central de ar comprimido medicinal, central de vácuo clínico para atender a necessidade
do Hospital Municipal Rocha Faria.
Prazo: 13/08/2023 a 08/02/2024
Valor total: R$ 2.523.908,88 (dois milhões, quinhentos e vinte e três mil, novecentos e oito reais e
oitenta e oito centavos)
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.30.05
Nota de Empenho nº: 2023/3360
Fundamento: Leis Federais nº 13.303/16